
Slavnostní přijetí úspěšných sportovců v sídle
Libereckého kraje
14. 06. 2005 00:00

[id:2903|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Včera proběhlo v sídle Libereckého kraje slavnostní přijetí úspěšných sportovců hejtmanem
Petrem  Skokanem  a  náměstkem  hejtmana  pověřeným  vedením  resortu  školství,  mládeže,
tělovýchovy  a  sportu  Petrem  Doležalem,  který  tuto  schůzku  inicioval.  Poděkování  za
zviditelnění  a  dobrou  reprezentaci  celého  Libereckého  kraje  patří  Filipovi  Trejbalovi,
juniorskému mistrovi světa ve slalomu. Filip se stal nejlepším slalomářem v České republice i
mezi  seniory.  Poděkování  patří  i  Kláře  Hofmanové,  juniorské  mistryni  světa  v  jízdě  na
skibobech. Bronz na juniorském MS v závodě družstev severské kombinace získal Petr Kutal,
který byl také přítomen při slavnostním přijetí. Všichni tři jsou žáky Gymnázia a Sportovního
gymnázia Jilemnice.

http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/p1010073_0dfec5fce6.jpg

